REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
REKTORATI

Nr. \8p214 Prot. Viorg, mé, {8 .\\ Zodo

VENDIM
Nr.25 date 18. 11. 2020
PER

“MIRATIMIN E PROPOZIMIT Ti DREJTORES Sk KOMUNIKIMIT DHE TE
BURIMEVE NJEREZORE, PR REALIZIMIN E VEPRIMTARISE

NDIHMESAKADEMIKE DHE ADMINISTRATIVE INSTITUCIONALE NE
DISTANCE”.

NE& mbéshtetje t€ ligjit Nr.15/2016 “Pér parandalimin dhe luftimin e infeksioneve dhe sémundjeve
infective”, referuar situatés s& krijuar dhe né zbatim t& protokolleve shéndetésore anti Covid-19,
pérmes votimit elektronik t& zhvilluar online né datén 18.11.2020, Rektorati

VENDOSI

1. Veprimtaria ndihmésakademike me karakter mésimor/administrative dhe ajo
administrative institucionale do t& realizohet n& distancé(online).

e Gjaté késaj periudhe do & kryen t& gjitha detyrat funksionale t& titullarit t€ institucionit pér
pjesén akademike dhe ai pér pjesén administrative financiare.

2. Duke respektuar protokollet shéndet8sor, me urdhér/njoftim t&€ Rektorit/Administratorit
apo t&€ eprorit t& drejtpérdrejté, ¢do punonjés &shté 1 detyruar t& paraqitet né puné(zyré),
pér t€ pérmbushur detyrat g€ do t€ vlerésohen nga eprorét se nuk mund t€ realizohen né
distancé.

3. Orari 1 pungs pér personelin e UV-s&, né ambjentet e institucionit, do t& jet& 08.00-
13.00.Pjesa tjetér e orarit zyrtar t&€ punés do t& realizohet online.

4. Drejtorité/Sektorét t€ cilat ofrojn& shérbime do t€ kombiinojn€ punén né mjediset e
institucionit me até online, duke proceduar pérmes grafikut t& hartuar nga
Drejtori/Pérgjegjési dhe t& miratuar nga Rekiori/Administratori, ng& zbatim t&€ varésisé
funksionale.Zyrat e studentit, t€ cilat kryejng& arkétime ( pagesa e tarif€s s&€ studimit apo
dhe t& tjera shérbime), do t& vijojné t& punojné né institucion sipas orarit 08:00-14:00.
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5. Sekretarité mésimore do té vijojn& punén né institucion sipas grafikut t& miratuar nga
pérgjegjési 1 njésisé bazé dhe drejtuesi i njésisé kryesore.Orari 1 punés do t€ jet€ 08:00-
14:00.

6. N& njésité kryesore ku zhvillohen laboratore, personeli ndihmésakademik me karakter
mésimor, do t& vazhdojé punén sipas grafikut t& miratuar nga pérgjegjési 1 njésisé bazgé
dhe drejtuest 1 njésisé kryesore.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi do t€ zbatohet deri né njé vendim té dyté té Rektoratit, n€ varési té situatés
Covid-19.
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